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Prof.Dr. ALAEDDİN TİLEYLİOĞLU (Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı) 
 
 
Adı ve Soyadı  : Alaeddin Tileylioğlu 
Adres (ev)  : Angora Evleri Nihavent Sokak A2/5 
    Beysukent-ANKARA 
Telefon (ev)  : (312) 225 2914 
 
Doğum Tarihi  : 02.04.1942 
Tabiiyeti  : Türkiye Cumhuriyeti 
Medeni Hali  : Evli, iki çocuklu 
Yabancı Diller                   :           İngilizce, Arapça 
 
 
Alaeddin Tileylioğlu, Master ve Doktora derecelerini İngilterede ‘Lancaster Business School’ da 
tamamlamıştır. ODTÜ İşletme Bölümünde 1980-2009 yılları arasında öğretim üyeliği yapmıştır. 1994-
2001 yılları arasında Bölüm Başkanlığı yapmıştır. ODTÜ İşletmecilik ve Yönetim Sistemleri Enstitüsü 
Direktörlüğü görevini  yürütmüştür. ODTÜ Girişimcilik Merkezi Başkanlığı görevini üstlenmiş ve ODTÜ 
Senato ve Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinde bulunmuştur. ODTÜ Avrupa Çalışmaları Merkezi 
başkan yardımcılığı görevini yürütmüştür. Ayrıca, Ürdün Yarmouk Üniversitesi ve A.B.D. de Texas 
Technical University’ de öğretim üyesi olarak çalışmıştır.  
 
2009 yılında ODTÜ’den emekli olduktan sonra Çankaya Ünivesitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığı ve daha sonra da Rektör Yardımcısı görevlerinde bulunmuştur.  
 
Alaeddin Tileylioğlu çok sayıda Dünya Bankası, Avrupa Birliği, Kamu ve Özel sektör projesi yönetmiş, 
ve/veya bu projelerde araştırmacı olarak çalışmıştır. Çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu Üyeliği ve 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. Ayrıca bir çok özel sektör şirketinde 
danışmanlık yapmıştır. 
 
 
ŞİRKET VE ŞİRKETİN İLİŞKİLİ TARAFLARI İLE İLİŞKİSİNİN NİTELİĞİ VE ÖNEMLİLİK DÜZEYİ 
 
Sn. Alaeddin Tileylioğlu SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine göre bağımsız üye niteliğine haizdir. Emek 
Elektrik Endüstrisi A.Ş.ve ilişkili tarafları ile herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Aykud Alp BERK, Dr.( Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı) 

 
Taahhüt ve üretim sektörlerinde yurt içi ve yurtdışında işletme müdürlüğü yaptıktan sonra 
1991-2018 yıllarında savunma-havacılık-elektronik-bilişim-jeneratör-elektromekanik ve 
danışmanlık sektörünün lider şirketlerinde Genel Müdürlük dahil çeşitli pozisyonlarda üst 
düzey yönetici olarak görev yapmıştır.  

Bu dönemdeki deneyimleri; yönetim kurullarının oluşturulması, iştirak ve varlık yönetimi, 
finansal yönetim, yapılandırma, organizasyonel gelişim, şirket ve ortaklıklar kurma, birleşme, 
halka arz, yatırım değerlendirme, strateji, iş/işbirliği geliştirme, program yönetimi, ekosistem 
geliştirme konularını içermiştir. 2018 yılından itibaren teknoloji ve aile şirketlerine; aile-
ortaklık-şirket yapılanması, yönetim ve karar alma yapılarının kurulması, strateji ve liderlik 
geliştirme ihtiyaçlarında sonuç almalarına yardım etmekte ve danışma kurulu üyeliklerinde 
bulunmaktadır. 

Yönetim Kurulu ve liderlik gelişimi, ticarileştirme alanlarında uluslararası düzeyde 
akreditasyon ve deneyimlere sahip olan Aykud Alp Berk, Avrupa & ABD akrediteli Kıdemli Üst 
Düzey Yönetici Koçudur. 

ASELSAN A.Ş., HAVELSAN A.Ş., TÜRKTIPSAN A.Ş. ve İŞBİR A.Ş. vb şirketlerinde Yönetim Kurulu 
Üyesi, ODS Grup Danışma Kurulu üyeliklerinde bulunmuştur. DEIK Avusturya İş Konseyi 
Üyeliği yapmaktadır. 

European Mentoring & Coaching Council, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği, PERYÖN İnsan 
Yönetimi Derneği üyesidir. 

ODTÜ Makina Mühendisliği Lisans, GAZİ Üniversitesi İktisat Yüksek Lisans ve Milli Savunma 
Üniversitesi Yönetim Doktora derecelerine sahiptir. 1965 yılında Kırşehir’de doğan Aykud Alp 
Berk evli ve iki çocuk babasıdır. İngilizce ve Almanca bilmektedir. 
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